
●お問い合わせ　　岡電バス
０８６－２２３－７２２１　（平日のみ　９：００～１８：００）

　臨時便以外は「後楽園・藤原団地」行き
　および「天満屋経由岡山駅」行き
　※開催時間　１７：００～２０：３０
　   ただし入園は２０：００まで
　岡山駅～後楽園間　運賃１４０円

令和元年11月吉日

で記載）黄色臨時便はノンストップとなります　　　　　（臨時便は

21:02 21:10 21:19

21:33 21:41 21:50

20:34 20:40 20:50

19:22 → 19:34

20:04 20:10 20:20

20:22 → 20:34

19:39 19:45 19:57

19:52 → 20:04

18:53 18:59 19:12

19:15 19:21 19:34

18:32 18:38 18:53

17:11 17:17 17:32

17:31

21:30 21:36 21:39

19:27 19:30

19:57 20:00

20:29 20:32

→ 18:50

19:02 19:05

20:55

17:12 17:17

17:32

19:50

20:22

21:02 21:05

17:05

17:25

17:46

18:07

18:30 18:42

18:10 → 18:20

17:37

17:53 17:58

18:14 18:19

18:37

18:40

18:55

19:20

17:37 17:52

17:51 17:57 18:12

18:11 18:17 18:32

17:40 → 17:50

岡山駅・天満屋→後楽園 後楽園→天満屋・岡山駅

　●　運行時刻表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７時～終便

岡山駅 天満屋 後楽園 後楽園 天満屋

秋の幻想庭園　臨時便について

岡電バス

岡山駅

　岡電バスでは、後楽園で秋の幻想庭園が開催されるの
にあわせ、岡山駅～後楽園間の臨時便を運行致します。

　●　運行日

　　　　１１月１６日・１７日・２３日・２４日　（開催期間中の土日祝日）


