

# 秋の幻想庭園 臨時便について

## 岡電バス

岡電バスでは、後楽園で秋の幻想庭園が開催されるのにあわせ、岡山駅～後楽園間の臨時便を運行致します。

### ● 運行日

11月16日・17日・23日・24日 (開催期間中の土日祝日)

### ● 運行時刻表

臨時便はノンストップとなります

岡山駅・天満屋→後楽園		
岡山駅	天満屋	後楽園
17:05	17:12	17:17
17:25	17:32	17:37
17:40	→	17:50
17:46	17:53	17:58
18:07	18:14	18:19
18:10	→	18:20
18:30	18:37	18:42
18:40	→	18:50
18:55	19:02	19:05
19:20	19:27	19:30
19:50	19:57	20:00
20:22	20:29	20:32
20:55	21:02	21:05
21:30	21:36	21:39

後楽園→天満屋・岡山駅		
後楽園	天満屋	岡山駅
17:11	17:17	17:32
17:31	17:37	17:52
17:51	17:57	18:12
18:11	18:17	18:32
18:32	18:38	18:53
18:53	18:59	19:12
19:15	19:21	19:34
19:22	→	19:34
19:39	19:45	19:57
19:52	→	20:04
20:04	20:10	20:20
20:22	→	20:34
20:34	20:40	20:50
21:02	21:10	21:19
21:33	21:41	21:50

臨時便以外は「後楽園・藤原団地」行き  
および「天満屋経由岡山駅」行き  
※開催時間 17:00～20:30  
ただし入園は20:00まで  
岡山駅～後楽園間 運賃140円

●お問い合わせ 岡電バス  
086-223-7221 (平日のみ 9:00～18:00)